
BR.0012.9.8.2024 

Protokół Nr 4/2024 
z posiedzenia Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

1. OTWARCIE OBRAD I STWIERDZENIE QUORUM 

Posiedzenie Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu otworzył Przewodniczący Komisji, 
Bartłomiej Szczoczarz. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Komisji zgodnie z listą 
obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz: 

1. Elżbieta Burtan – Starosta Krakowski, 

2. Wojciech Pogan – Wicestarosta, 

3. Anna Wąsowicz – Sekretarz Powiatu, 

4. Edyta Jaśnikowska – Skarbnik Powiatu 

5. Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy, 

6. Piotr Romański – kierownik Biura Strategii i Rozwoju 

2. ZAPOZNANIE Z PORZĄDKIEM OBRAD 

Przewodniczący Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu, Bartłomiej Szczoczarz 
przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Zapoznanie z porządkiem obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Krakowskiego na lata 2024 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr LX/609/2023 
Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 grudnia 2023 r. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy kapliczkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych na 
obszarze powiatu krakowskiego 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany przedstawicieli Rady Powiatu w 
Krakowie w Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 
Krakowskim w kadencji 2023-2026 

7. Spotkanie z członkami LOT 

8. Sprawy bieżące 
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9. Zamknięcie obrad 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEGO POSIEDZENIA 

Nie było uwag do protokołu. 

Komisja jednogłośnie - 8 głosami za - przyjęła protokół poprzedniego posiedzenia. 

4. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ POWIATU KRAKOWSKIEGO NA LATA 2024 – 2030 PRZYJĘTEJ UCHWAŁĄ NR 

LX/609/2023 RADY POWIATU W KRAKOWIE Z DNIA 27 GRUDNIA 2023 R. 

Edyta Jaśnikowska omówiła projekt uchwały. 

Nie było uwag ani pytań.  

Komisja jednogłośnie - 7 głosami za - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

5. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA ZASAD UDZIELANIA DOTACJI NA 

PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE PRZY KAPLICZKACH 

WPISANYCH DO REJESTRU ZABYTKÓW LUB GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW POŁOŻONYCH NA 

OBSZARZE POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Piotr Romański przestawił projekt uchwały.  

Nie było uwag ani pytań.  

Komisja jednogłośnie - 7 głosami za - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

6. ZAOPINIOWANIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY PRZEDSTAWICIELI RADY POWIATU W 

KRAKOWIE W POWIATOWEJ RADZIE DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO W POWIECIE 

KRAKOWSKIM W KADENCJI 2023-2026 

Projekt uchwały omówiła Małgorzata Zięć. 

Jarosław Raźny pytał, jak będą delegowani radni do Rady Pożytku Publicznego. 

Wojciech Pogan odpowiedział, że Kluby Radnych w przerwie sesji wskażą kandydata do 
Rady. 

Komisja jednogłośnie - 7 głosami za - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

7. SPOTKANIE Z CZŁONKAMI LOT 

Anna Wąsowicz przedstawiła informacje na temat Lokalnej Organizacji Turystycznej.  

Wojciech Pogan poinformował o organizacjach pozarządowych chętnych,  by dołączyć do 
LOT. Jedną z nich jest Aeroklub Krakowski z Pobiednika.  



 

 
 

  

Komisja Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu 
Protokół nr 4/2024 

3 

Bartłomiej Szczoczarz pytał o członkostwo podmiotów prywatnych. 

Anna Wąsowicz wyjaśniła, że LOT wraca do aktywności. Zarząd Stowarzyszenia spotyka się, 
by nakreślić plan działania na nastanę miesiące.  

Na tym dyskusje zakończono. 

8. SPRAWY BIEŻĄCE 

Bartłomiej Szczoczarz zaproponował, by podczas kolejnego posiedzenia w dniu 18 września 
Komisja udała się do Paczółtowic. 

9. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Promocji, Kultury, 
Turystyki i Sportu, Bartłomiej Szczoczarz zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała: Przewodniczący Komisji  
Pogan Karolina Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu 

 Bartłomiej Szczoczarz 


